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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
اگر میخواهید اندازه فایل PDF خود را کاهش دهید، فضای دیسک خود را در هنگام آپلود و دانلود سریعتر ذخیره کنید، سپس اجازه دهید PDF Compressor - Compres PDF File به شما کمک کند.
شما میتوانید به راحتی فایلهای PDF خود را فشرده کنید. درست در دستگاه خود، فقط یک ضربه برای انتخاب فایل خود
کیفیت PDF خروجی را برای کاهش اندازه فایل PDF انتخاب کنید.
PDF Compressor ابزاری برای فشرده سازی اسناد PDF برای کاهش اندازه فایل PDF است. فشردهسازی فایل PDF به شما امکان میدهد فایلهای PDF سنگین را برای کاهش اندازه آن انتخاب کنید.
کمپرسور PDF به سادگی اندازه فایل pdf را با یک ضربه کاهش میدهد.
کمپرسور PDF رایگان است و بهترین ابزار برای کاهش اندازه فایل PDF است. . این برنامه کمپرسور را دانلود کنید و به ما بگویید چگونه میتوانیم آن را بهبود ببخشیم.
اندازه فایل PDF فشردهسازی این امکان را برای هر کسی فراهم میکند که اندازه اسناد PDF شما را کاهش دهد، بهویژه برای آن دسته از فایلهای PDF با تصاویر و تصاویر گرافیکی اسکن شده بسیار مفید است. اسناد PDF فشرده به فضای دیسک کمتری برای ذخیره سازی نیاز دارند و آپلود و دانلود سریعتر باعث صرفه جویی در زمان و هزینه انتقال می شود. این برنامه به شما امکان دسترسی به گزینههای فشردهسازی را میدهد تا به شما کمک کند تا اندازه فایل PDF را بدون به خطر انداختن یکپارچگی سند کاهش دهید.
فایل فشرده PDF، کل اسناد PDF را با استفاده از گزینههای فشردهسازی انتخابی تا حد امکان بازنویسی میکند. برخی از اسناد PDF ممکن است فشرده نشوند، زیرا ممکن است اسناد PDF از قبل فشرده شده باشند یا چیز زیادی برای فشرده سازی نداشته باشند.
با برنامه ساده و کاربردی ما می توانید اندازه فایل pdf را با استفاده از دستگاه Android خود فشرده یا کاهش دهید.
اندازه فایل PDF فشرده سازی دارای ویژگی زیر است:
- کمپرسور PDF بسیار هوشمند و آسان برای استفاده.
- فشرده سازی فایل PDF برای کاهش اندازه فایل PDF.
- همه PDF های فشرده شده در ذخیره می شوند پوشه Phone/PDF-Compressor.

  تغییرات در نسخه جدید تبلیغات انیمیشن برتر را حذف کنید!
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  vahid 
  ★ ★ ★ ★ ★   ٨ بهمن ١٤٠٢
✓ کارکرد سریع✓ ازبین نبردن کیفیت عکسدر کل عالیه و هیچ بدی نداره
۰  ۰ 

  amirhossein 
  ★ ★ ★ ★ ★   ٢٤ دی ١٤٠٢
عالی. فقط دیگه کار نمیکنه.
۰  ۱ 

  sheikholeslami 
  ★ ★ ★ ★ ★   ١٩ آبان ١٤٠٢
✓ سرعت و سهولت انجام
۲  ۰ 
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لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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